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Osallistu ja vaikuta -ohjelma 2022 - 2025

 hyväksyttiin kaupunginvaltuustossa 15.8.2022.Osallistu ja vaikuta -ohjelma vuosille 2022 - 2025

Ohjelma valmisteltiin vuorovaikutuksessa kaupunkilaisten kanssa.

Osallistu ja vaikuta -ohjelman toteutumista seurataan

Katso kuinka Osallistu ja vaikuta -ohjelmaa on toteutettu.

Osallisuuskysely

Osallistu ja vaikuta -ohjelmaa varten Imatran kaupunki kysyi asukkailta kesällä 2021, kuinka he haluavat osallistua ja

vaikuttaa kaupungin toimintaan.

Verkossa tehtyyn kyselyyn vastasi 89 kaupunkilaista

Kaikkein eniten vastaajat halusivat vaikuttaa katujen, puistojen ja muiden yleisten alueiden pitoon. Seuraavaksi eniten

imatralaiset halusivat vaikuttaa asumiseen sekä kulttuuri- ja liikuntapalveluihin, kuhunkin yhtä voimakkaasti.

Vähiten haluttiin vaikuttaa hallintoon, markkinointiin, elinkeinoasioihin ja varhaiskasvatukseen.
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Enemmistö vastaajista piti kuitenkin epäselvänä, miten kaupungin asioihin voi osallistua ja vaikuttaa. Useampi

vastaajista oli kiinnostuneempi vaikuttamisesta oman asuinalueensa kuin koko kaupungin asioihin. Vaikuttamisen

keinoista oman asuinalueen asioihin tiedettiin silti vähemmän kuin vaikuttamisesta koko kaupunkiin.

Osallistamisen keinoista vastaajat kannattivat eniten sellaisia, jotka ovat jo käytössä ja koeteltuja. Eniten kannatettiin

sitä että reagoidaan asiakaspalautteeseen ja toiseksi mielipidekyselyjen tekemistä päätettävistä asioista. Vähiten

keräsi kannatusta ajatus kaupungin asioiden käsittelystä draaman keinoin ja talouspelin pelaaminen kaupungin

budjetilla. 

Vastaajista kolmasosa asui Vuoksen itäpuolen kaupunginosissa. Koko Imatran väestöstä Vuoksen itäpuolella asuu

lähes puolet väestöstä. 

Vastaajien keski-ikä oli 44 vuotta, heistä 78% oli naisia.

Tarkastele 

 

kyselyn koko raporttia.
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Osallistu oikeesti Imatralla-keskustelutilaisuus järjestettiin 6.9. klo 17.30. Imatran kaupungintalon

valtuustosalissa ja etänä.

Keskustelusta tehtiin . Saatua aineistoa käytetään Osallistu ja vaikuta -ohjelman

valmistelun pohjana.
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